
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CABINET PRIMAR
 

DISPOZIŢIE
 

privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Botoşani,
 

În şedinţa extraordinară, în data de 18 septembrie 2015
 

PRIMARUL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

în	 baza dispozitiilor art. 39 alin. (2) şi (3) din Legea administratiei publice locale 

nr.215/2001 , republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

în temeiul art.68 alin. (1) din Legea administratiei publice locale nr.2l5/200l, republicată 

în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr.l23 din 20 februarie 2007, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

DISPUNE: 

Art. 1 Convocarea Consiliului Local al Municipiului Botoşani, în şedinţă extraordinară, în 

data de 18.09.2015, ora 11,00 în sala de şedinţe din sediul Primăriei. 

Proiectul ordinii de zi cuprinde: 

1.	 Proiect de hotărâre privind aprobarea prelungirii contractului de delegare a serviciului de 
iluminat public încheiat cu S.C. FLASH L1GHTING SERVICES S.A. şi Consiliul local al 
municipiului botoşani. 

2.	 Proiect de hotărâre privind scoaterea din funcţiune, casare şi valorificarea unui bun 
concesionat către S.C. Urban Serv SA. 

Art. 2 Secretarul municipiului Botoşani, pnn intermediul Aparatului permanent al 

Consiliului Local, va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii. 

Avizat pentru legalitate, 
Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani, 

Nr.1472 


